
ZARZĄDZENIE Nr 107/2018
BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 06.09.2018r.

w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych.

Na podstawie § 2 ust. 1 Uchwały Nr LXI/427/2018 Rady Miasta Pionki z dnia
23  maja  2018r.  w  ustalenia  zasad  sprzedaży  komunalnych  lokali  mieszkalnych  i
użytkowych  na  rzecz  najemców  oraz  warunków  udzielenia  bonifikat  od  ceny  lokali
mieszkalnych  wchodzących  w  skład  mieszkaniowego  zasobu  Gminy  Miasta  Pionki
(Dziennik Urzędowy Woj. Mazowieckiego z 07.06.2018r poz. 5965) oraz § 3 ust. 2 pkt 2 w
związku z § 2 ust. 1 pkt 1, 3 i 4 i § 11 ust. 1 pkt 1 lit. „a” uchwały Nr XCIII/427/09 Rady
Miasta Pionki z dnia 29 października 2009r w sprawie określenia zasad gospodarowania
nieruchomościami  stanowiącymi  własność  Gminy  Miasta  Pionki  (Dz.U.  Woj.
Mazowieckiego z 2009 r  Nr 203,  poz.  5753)  oraz   oraz  § 37 ust.1 pkt  7   Regulaminu
Organizacyjnego Miasta Pionki wprowadzonego Zarządzeniem Burmistrza Miasta Pionki nr
44/2018  z dnia 19.04.2018r.  zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży lokale mieszkalne  wymienione  w załączniku Nr 1
do niniejszego  zarządzenia wraz  z oddaniem  w użytkowanie wieczyste ułamkowej części
gruntu.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarowania
Mieniem Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

BURMISTRZ MIASTA
(-) Romuald Zawodnik



Załącznik  Nr 1

do Zarządzenia Nr 107/2018

Burmistrza Miasta Pionki

z dnia 06.09.2018r.

Wykaz  lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży:

LP Adres Numer

lokalu

Udział w

gruncie

Nr działki Nr księgi wieczystej

1 ul.M.Konopnickiej 10 14 4698/24560 1022/5 RA2Z/00003830/5

2 ul. A. Mickiewicza 51 56 4590/26920
0

1475/1 RA2Z/00005611/8

3 ul. Aleje Lipowe 5 18 4853/12100
0

87/28 RA2Z/00007613/6

4 ul. Aleje Lipowe 20 14 4764/93000 87/19 RA2Z/00000612/0

5 ul. Aleje Lipowe 2 11 4724/93000 87/36 RA2Z/00007251/0

6 ul. Jodłowa 4 19 5075/92850 1468/96 RA2Z/00007210/1

BURMISTRZ MIASTA
(-) Romuald Zawodnik

                                                        


